AB8-10PC PINCELES 10 PZAS SURTIDOS 3 SET $3.870 0% $11.610

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9551 2023-05-10 NOTA DE PEDIDO 9551

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.360
$0
$30.658
$0

$192.018

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PC-33MM-100 CLIP SUJETA PAPEL (PINZA P/PAPEL) 10 BOX $340 0% $3.400

TCP-12JB LAPICES DE COLORES JUMBO TRIANGULAR x 12 6 SET $1.760 0% $10.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.360
$0
$30.658
$0

$192.018

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL